BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2268/BTP-TĐKT
         V/v triển khai thực hiện Thông Tư   quy  định  xét  tặng Kỷ niệm chương
“Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2018
	Hà Nội, ngày 22  tháng 6  năm 2018

        Kính gửi:
                         - Các đơn vị thuộc Bộ;

                         - Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự các tỉnh,
                   thành phố trực thuộc Trung ương;
                 - Tổ chức pháp chế các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc   Chính phủ, Mặt trận tổ quốc Việt Nam và cơ quan Trung ương các tổ chức chính trị - xã hội thành viên của Mặt trận.

Ngày 07/06/2018 Bộ trưởng Bộ Tư pháp đã ký ban hành Thông tư số 06/2018/TT-BTP quy định xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp”. Bộ Tư pháp đăng tải Thông tư quy định xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” và văn bản hướng dẫn xét, đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” năm 2018 tại Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp, www.moj.gov.vn, mục “Chỉ đạo điều hành và trang thông tin Thi đua – khen thưởng ngành Tư pháp. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị khai thác, triển khai thực hiện.
Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề vướng mắc, phản ánh kịp thời về Vụ Thi đua – Khen thưởng để được hướng dẫn, giải đáp.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để b/c);
- Cổng Thông tin điện tử;
- Lưu: VT, Vụ TĐKT
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ THI ĐUA – KHEN THƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Tố Nga